718 ALTVSQVE IACENTES elatus imperii dignitate mi- Lind. p. 398
seros humilesque despicias.

719 VEREARE PRIORVM ante oculos habeas fata prio-
rum ducum.

5 723 FELICIBVS subaudis: cum haec mala accidissent.

749 SVPPPLICIS INDVLGET ueniam Oedipo sub certa Lind. p. 399
condicione promittit.

753 HABITABILIS VMBRIS ubi filii se tui mutuis ul-
neribus peremerunt.

10 754 QVA BELLVM Thebanae et Arginae gentes mo-
uerunt.

758 DESTITVVNT occulte fugiunt.

COMMENTARIVS IN LIBRVM XII.

In hoc libro continetur: egressio Thebanorum ad cam- Lind. p. 400
15 pos hostibus iam fugatis. crematio cadauerum. sepultura
Menoeci. Creontis allocutio in filium plena pietatis. pro-
fectio Argiuarum matrum post auditam mortem suorum.
occursus Ornyti vulnerati. allocutio suadentis matribus,
ut non Thebas eant, sed Athenas et a Theseo auxilium
20 poscant, quo possint sepeliri earum mariti. consensio
Argiae. ipsius Argiae segregatio a ceteris matribus et
profectio ad Thebas uno comite Menoete et eius aduentus
ad campum, ubi iacebat maritus. Iunonis ad Lunam allo-
cutio, ut illustret campos splendore radiorum. agnitio.

1 imperii **M** || 3 VEREARE *om.* **MP** | ante . . . priorum *om.*
Pb || 5 subaudi **Pb** || 6 INDVLGET *om.* **MP** || 8 ubi *om.* **P** | (se *om.*)
filiis **P** | tuis mutui mutui(s) **P** || 9 pimeñ **M** || 10 mouere
Pb || Explicit XI. Incipit argumentum XII. **Pa** || 18 occursū **Pa**
proccusus (s *del.*) **Pb** | sorniti **Pa** sterniti **Pb** Orniti **LM** | sua-
dens **LPb** || 19 eāt post Athenas posuit **Pb** || 20 qua **M** q **Pa**
quomodo **L** | Consensus **L** dissensio ? || 21 argi **Pa** argige **M** |
et ipsius profectio **LPb** || 22 una **M** | mon&e **MP** manente **L** |
et *om.* **MPb** || 23 ad campum *om.* **Pb** || 24 inlustret **M**

allocutiones Argiae et Antigones et iunctus labor ad sepeliendum Polynicis cadauer. quod cum impositum fuisset Eteoclis rogo per ignorantiam, subito flamma dissensit. Antigones lamentatio. uigilum interuentus et captiuitas Antigones et Argiae. descriptio asyli apud Athenas, quo Argiuae confugerant matres. aduentus Thesei et triumphus eius de Amazonibus. allocutio Euadnes, Capanei uxoris, ad Theseum et deprecatio de sepultura maritorum. indignatio Thesei contra Creontem et transmissio nuntii, qui diceret Creonti, ut aut sineret sepeliri Argiuos aut se pararet ad bellum. catalogus exercitus Thesei. aduentus nuntii a Theseo missi ad Creontem. Creontis superba responsio. aduentus Thesei. pugna et singulare certamen cum Creonte. interitus Creontis. deditio Thebarum. Argiuorum sepultura.